ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างทำชั้นวางของสแตนเลส (ขนาด ๓๙.๗ x ๙๐ x

๒๐ ซม.) จำนวน ๑ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ทำชั้นวางของสแตนเลส (ขนาด ๓๙.๗x๙๐x๒๐ ซม.) จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายราเชน

เลิศมีนัย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี